ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE
Vereador Robinho da Saúde
Av. Gonçalves Dias nº. 4236, Bairro União CEP 76920-000

INDICAÇÃO N.006/24/G.V.P./CMOPO/RO.                                      de 01 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA, Vereador – PV / Vice – Presidente da Câmara

Municipal da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste – RO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, com amparo legal na Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento Interno), vem
INDICAR a V. Excelência o que segue:

“Estudos técnicos de engenharia com planejamento Orçamentário e financeiro para

recuperação com sistema de cascalhamento das vias públicas localizadas no setor chacareiro entre
o Bairro Esperança e BR 364, Ouro Preto do Oeste – RO.

• Tancredo Neves;
• Gilcélio Lopes Soares;
• André Ximenes e
• João Batista Vieira.

JUSTIFICATIVA:

As vias públicas citadas, são corredores que interligam o centro urbano ao setor chacareiro e

a rodovia Federal denominada BR-364.

As mencionadas ruas, servem de acesso à instituições religiosas, comércio de peças de

veículos, casas de eventos sociais e esportivos e a linhas vicinais localizadas na zona rural da cidade.

Somos pela vossa compreensão e pronto atendimento.

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA
Vereador – PV

Vice – Presidente

AO EXMO. SR.
Alex Testone
PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE – RO.

ID: 794347 e CRC: D8FAB945

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

Município de Ouro Preto do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

794347ID:

3518C43152DBBD1322DC75440B853857

D8FAB945

MD5:

CRC:

40774A55810C0F6F5D7554E1B33ECC40D49CDE38CDCB8AE030A4C838B63527D1SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

06

Identificação/Número

01/02/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

“Estudos técnicos de engenharia com planejamento Orçamentário e financeiro para

recuperação com sistema de cascalhamento das vias públicas localizadas no setor chacareiro entre

o Bairro Esperança e BR 364, Ouro Preto do Oeste – RO.

Súmula/Objeto:

ITALO RAMON ROJAS DE FRANÇAUsuário:

01/02/2024 13:09:37Criação: 01/02/2024 13:13:32Finalização:

INTERESSADOS

ROBSMAEL PEREIRA DE HOLANDA OURO PRETO DO OESTE RO 01/02/2024 13:12:51

ASSUNTOS

Indicação 01/02/2024 13:12:32

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ITALO RAMON ROJAS DE FRANÇA 01/02/2024 13:13:46ASSESSOR PARLAMENTAR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodooeste.ro.gov.br

informando o ID 794347 e o CRC D8FAB945.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.